
- 1 -

特定調達契約について次のとおり随意契約の相手方を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続

の特例を定める政令（平成７年政令第372号）第12条の規定に基づき、公示する。

令和５年８月１日

秋田県知事 佐 竹 敬 久

１ 随意契約に係る特定役務の名称及び数量

秋田県庁内サーバ統合基盤クラウド化推進業務委託 一式

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

秋田県企画振興部デジタル政策推進課 秋田市山王三丁目１番１号

３ 随意契約の相手方を決定した日

令和５年６月30日

４ 随意契約の相手方の名称及び住所

株式会社日立システムズ北東北支店 秋田市山王六丁目１番１号 山王マークワン

５ 随意契約に係る契約金額

月額 10,376,630円（消費税及び地方消費税を含む ）。

６ 契約の相手方を決定した手続

企画提案競技（公募型プロポーザル）

７ 随意契約の理由

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令第11条第１項第１号の規定に該当するため。

特定調達契約について次のとおり随意契約の相手方を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続

の特例を定める政令（平成７年政令第372号）第12条の規定に基づき、公示する。

令和５年８月１日

秋田県知事 佐 竹 敬 久

１ 随意契約に係る特定役務の名称及び数量

秋田県新財務会計システム概要設計業務委託 一式

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

秋田県企画振興部デジタル政策推進課 秋田市山王三丁目１番１号

３ 随意契約の相手方を決定した日

令和５年６月30日

４ 随意契約の相手方の名称及び住所

株式会社グローバル・パートナーズ・テクノロジー 東京都千代田区六番町２番地８ 番町Ｍビル３階

５ 随意契約に係る契約金額

61,600,000円（消費税及び地方消費税を含む ）。

６ 契約の相手方を決定した手続

企画提案競技（公募型プロポーザル）

７ 随意契約の理由

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令第11条第１項第１号の規定に該当するため。


